PAGE
2

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 20 ноября  2014 года

	                              №
	21

	О внесении изменений

в Положение о бюджетном

процессе в Уинском районе

Руководствуясь  Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Уставом Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Уинском районе, утвержденного решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 22.11.2007 № 361 (в редакции от 25.06.2014 № 668) следующие изменения и дополнения:

1.1. абзац 42 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«ведомственная структура расходов бюджета Уинского района -  распределение бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о бюджете Уинского района, по главным распорядителям бюджетных средств,  разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), видов расходов классификации расходов бюджетов;»;
1.2. в абзаце 4 части 5 статьи 5 после слов «за исключением» добавить слово «движимого»;
1.3. в части 4.1. статьи 12:

1.3.1. абзац 22 исключить;

1.3.2.   абзац 23 изложить в следующей редакции:

«осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль за расходованием средств, поступивших в бюджеты сельских поселений Уинского района из бюджета Уинского района;»;

1.3.3. абзац 36 изложить в следующей редакции:

«осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации, Пермского края и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в соответствии с порядком, установленным администрацией Уинского муниципального района;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».
	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков